402 LAPINLAHTI

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2023

Toiminto: - - 9906
Kohde: - - 7309
Projekti: - - 9308

Yleinen: - - 99
Tuote: - - 9808

Kumppani: - - 9300

Erittelykoodi: 1

Tulosalue

(per 31.12.2023): 140

140 TILINTARKASTUS

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT

4001
4021

Kokouspalkkiot

Kokouspalkkiot, ei sotua

HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT

4100

KuEL-palkkaperusteinen elakema

MUUT HENKILOSIVUKULUT

4151
4160
4170

Tydnantajan sosiaaliturvamaksu

Tyottdmyysvakuutusmaksut

Tapaturmavakuutusmaksut

PALVELUJEN OSTOT

4340
4345
4410
4420
4440

Asiantunt.palvelut (tstopal)
Toimistopalvelut 1.1.21->
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelut

Koulutus- ja kulttuuripalvelut

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4520
4600

Elintarvikkeet

Muu materiaali

MUUT TOIMINTAKULUT

4940

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT

TP 2021

-10 805
-10 456
-1 816
-8 640
-350
-322
-322

-13 601
-4841
6138

-780
-1 755

-24 545

TA+MUUT.
2022

-13 060
-12 500
-2 500
-10 000
-560
-458
-458
-102
-36

-18

-16 000

-13 000

-400

-600

-2 000

-200
-200

-29 260

TOT 6/2022

-6 220
-6 026
-986
-5 040
-194
-181
-181
-13
-13

-16 890

LTK 2023

-16 300
-13 000

-300

-1500

-1 500

-200
-200

-29 529

Ero%

-0,2
0,0
0,0
0,0

-5,5

-8,3

-8,3
6,9

111
6,3
0,0

1,9

-100,0

-25,0

150,0

-25,0

0,0
0,0

0,9
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TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

-24 545

-24 545

-29 260

-29 260

-16 890

-16 890

-29 529

-29 529

0,9

0,9
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